
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.02.2020 № 66 

 

 

Об отмене постановления администрации города 

Суздаля от 10.07.2019 № 354 «Об определении 

места и способа сжигания мусора, травы, 

листвы и иных отходов, материалов или изделий 

на территории города Суздаля» 

 

 

 

В целях устранения нарушений действующего законодательства Российской Федерации 

и Владимирской области, во исполнение протеста Владимирской природоохранной 

прокуратуры от 27.01.2020 № 2-21-2020   п о с т а н о в л я ю: 

1. Постановление администрации города от 10.07.2019 № 354 «Об определении места и 

способа сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на территории 

города Суздаля» отменить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации города по экономике и жилищно-коммунальному хозяйству. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в 

газете «Суздальская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

города Суздаля в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации 

города Суздаля 

  

С.В. Сахаров 

 


